Edição 1.823 | Ano 2024
06 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1GIS1OWH-MJUAC8ON-FDNAIKZB-7NBXND91
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma - Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000

Cruz das Almas - Bahia – Brasil - Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412

AVISO DE LICITACÃO DESERTA – PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 001/2024 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0019/2024. O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS,
através  do Pregoeiro Oficial, torna público a todos os interessados, que a licitação referente ao
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 001/2024 cujo objeto AQUISIÇÃO SOB DEMANDA, DE
MATERIAIS PARA REFORMAS DE PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS-BA, que seria
realizada no dia 06 de fevereiro de 2024, às 09:00h, foi declarada DESERTA, por ausência de
participantes/interessados ao certame. Cruz das Almas/BA, 06 de fevereiro de 2024. Pregoeiro
Oficial.

Edição 1.823 | Ano 2024
06 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃODESERTA

Certificação Digital: 1GIS1OWH-MJUAC8ON-FDNAIKZB-7NBXND91
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

		2024-02-06T10:19:16-0300